2021 年５月 31 日

各 位

会  社  名 Ｋ ｕ ｄ ａ ｎ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  C E O 項  大 雨

 （コード番号 4 4 2 5  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 飯 塚  健

 （ T E L . 0 3 - 4 4 0 5 - 1 3 2 5 ）

役員の異動及び重要な人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2021 年６月 25 日開催予定の第７期定時株主総会において役員

人事に関する議案を付議すること及び重要な人事異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．役員の異動（本定時株主総会に付議予定）

（１）取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

氏名 新役職（予定） 現役職

大野
お お の

 智
とも

弘
ひろ

 代表取締役 同左

項
こう

 大雨
だ い う

 代表取締役 CEO 同左

飯塚
いいづか

 健
けん

 取締役 取締役 CFO

柴田
し ば た

 裕
ゆう

亮
すけ

 社外取締役 (新任) ―

経営陣の充実強化を図るため 1 名増員し、取締役（監査等委員である取締役を除く。）４名の選任

を行うものです。現取締役 CFO の飯塚は、当社取締役及び当社子会社Ｋｕｄａｎ Ｖｉｓｉｏｎ株式

会社代表取締役社長として、引き続き当社グループ全体の CVC 投資及び中長期における成長戦略の

強化に尽力いたします。

（２）監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職（予定） 現役職

村井
む ら い

 孝行
たかゆき

 社外取締役 監査等委員 同左

小栗
お ぐ り

 久
ひさ

典
のり

 社外取締役 監査等委員 同左

当社の監査体制の現況等に鑑み、監査の実効性を引き続き確保できると判断したため、監査等委員

である取締役を１名減員の３名体制とし、監査等委員である取締役２名の選任を行うものです。

（３）新任取締役候補者の略歴

氏   名
（生年月日）

略歴、地位、担当および
重要な兼職の状況

柴田 裕亮
し ば た  ゆ う す け

(1982年８月５日)

2005年３月 監査法人トーマツ(現 有限責任監査法人トーマツ） 入所

2010年９月 野村證券株式会社出向

2015年５月 株式会社エボラブルアジア（現株式会社エアトリ）

取締役CFO就任

2019年１月 株式会社エボラブルアジア（現株式会社エアトリ）

代表取締役CFO就任

2020年１月 株式会社エアトリ 代表取締役社長兼CFO就任（現任）

２．重要な人事異動（2021 年７月１日付）

氏名 新役職 現役職

村井
む ら い

 太郎
た ろ う

 執行役員 COO 執行役員海外事業開発

中山
なかやま

 紘
こう

平
へい

 執行役員 CFO 執行役員ファイナンス・経営企画

Artisense Corporation との経営統合の推進を含むグローバルでの執行体制の強化のため、執行役

員２名の異動を行うものです。

以上